
КИЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
II СЕСІЯ VII СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

Про внесення змін у додаток до 
рішення Київської міської ради 
від 17 квітня 2013 року № 139/9196 
«Про створення комунального 
некомерційного підприємства 
«Центр первинної медико- 
санітарної допомоги № 1» 
Солом'янського району м. Києва»

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», враховуючи лист Солом’янської міської районної в місті Києві 
державної адміністрації від 14 листопада 2013 року № 108-14538/01 та у зв’язку 
з технічною помилкою Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. У додатку до рішення Київської міської ради від 17 квітня 2013 року 
№ 139/9196 «Про створення комунального некомерційного .підприємства 
«Центр первинної медико-санітарної допомоги № 1» Солом'янського району 
м. Києва» слова та цифри «03067, м. Київ, вул. Комарова, 3» замінити словами 
та цифрами «03065, м. Київ, просп. Космонавта Комарова, З».

2. Це рішення Київради офіційно оприлюднити в газеті Київської міської 
ради "Хрещатик".

3. Контроль за виконанням 
Київради з питань охорони здор,

і

Київський міський голов

ення покласти на постійну комісію 
ого захисту.

В.Кличко



КИЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
XI СЕСІЯ VI СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ
•ff.OY.AQY3 № *39 /&У96

Про створення комунального 
некомерційного підприємства 
«Центр первинної медико- 
санітарної допомоги № 1» 
Солом’янського району 
м. Києва

Відповідно до статей 107, 109 Цивільного кодексу України, статей 
78,137 Господарського кодексу України, пункту ЗО частини першої статті 
26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статей 1, 3, 7 
Закону України «Про порядок проведення реформування системи охорони 
здоров'я у Вінницькій, Дніпропетровській, Донецькій областях та місті 
Києві», з метою розмежування первинного та вторинного рівнів надання 
медичної допомоги мешканцям міста Києва та більш ефективного 
використання майна територіальної громади м. Києва Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Створити комунальне некомерційне підприємство «Центр 
первинної медико-санітарної допомоги №1» Солом’янського району м. Києва 
шляхом виділу зі складу поліклініки №1 Солом’янського району м. Києва та 
віднести його до сфери управління Солом’янської районної в місті Києві 
державної адміністрації.

2. Солом’янській районній в місті Києві державній адміністрації:
2.1. Здійснити організаційно-правові заходи щодо виконання пункту 

1 цього рішення.
2.2. Скласти та затвердити розподільчий баланс, до якого включити 

майно згідно з додатком до цього рішення.
2.3. Закріпити за комунальним некомерційним підприємством 

«Центр первинної медико-санітарної допомоги № 1» Солом’янського району 
м. Києва, створеним у відповідності до пункту 1 цього рішення, на праві



2

оперативного управління об’єкт нерухомого майна, зазначений в додатку до 
цього рішення.

3. Виконавчому органу Київської міської ради (Київській міській 
державній адміністрації):

3.1. Затвердити Статут комунального некомерційного підприємства 
«Центр первинної медико-санітарної допомоги № 1» Солом’янського району 
м. Києва.

3.2. Привести у відповідність до цього рішення свої розпорядження.
4. Департаменту охорони здоров’я виконавчого органу Київської 

міської ради (Київської міської державної адміністрації) спільно з 
Солом’янською районною в м. Києві державною адміністрацією та за 
участю медичних працівників закладів охорони здоров’я, про які йдеться в 
цьому рішенні, і громадськості в обов’язковому порядку провести 
громадське обговорення цього питання.

5. Ввести мораторій на скорочення медичних працівників закладів 
охорони здоров’я, про які йдеться в цьому рішенні, та відчуження або 
перепрофілювання майна цих закладів до завершення реформи системи 
охорони здоров’я в м. Києві.

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
комісію Київради з питань гуманітарної політики та постійну комісію 
Київради з питань власності.

Г.Герега
Заступник міського 
секретар Київради



з

Комунальне 
допомоги №

Додаток 
до рішення Київ
ВІД « / У
№ / З

13 року

некомерційне підприємство «Центр первин 
1» Солом’янського району м. Києва та об’єкт 

закріплений за ним на праві оперативного управління

ітарної 
айна, що

№
п/п

Назва закладу охорони здоров’я Адреса закладу 
охорони здоров’я

Площа нерухомого 
майна та його 

характеристики
1. Комунальне некомерційне 

підприємство «Центр первинної 
медико-санітарної допомоги № 1» 
Солом’янського району міста 
Києва

03067, м.Київ, вул. 
Комарова, 3

2220, 58 кв. м

т

Заступник міського голови -  
секретар Київради Г.Герега



Пронумеровано та прошнуровано
Л/^ч_______( % ) аркушів

Начальник відділу оприлюднення 
рішень та^зрхіїр^ого діловодства

С.Сіваченко


